Nguyện cho bài viết này mang lại chút ít lợi lạc cho ai đó. Nguyện cho tất cả chúng sinh trên thế giới này đều được an lành và hạnh phúc trong Năm Mới Kỷ Hợi và mãi mãi...

Viết với tâm từ.

Phương Hoa - Xuân Kỷ Hợi 2019

(Linda NG. Khóa Sep 19th, 2018, Dhamma Delaware)

Nếu muốn tìm hiểu thêm về Vipassana, bạn có thể vô đây:

<https://www.dhamma.org/en-US/index> - Tiếng Anh

<http://www.vn.dhamma.org/> - Tiếng Việt

Những câu hỏi và trả lời thú vị nếu bạn muốn biết về Vipassana trong tù ở Mỹ: